
4a Tappa Giro FVG Elite‐Under 23

PERCOTO (Pavia di Udine)‐ TORREANO DI MARTIGNACCO (Città Fiera) Km 162,4

Km Km Km

parziali progres. all'arrivo 42 44 46 48

Km 0,0 0,0 162,4 11:00 11:00 11:00 11:00

60 Percoto                                  Piazza della Vittoria 0,0 0,0 162,4 11:00 11:00 11:00 11:00

58 Percoto Via Aquileia SP2, SN via Don Luigi Sturzo, DX via San Mauro SP2 1,6 1,6 160,8 11:02 11:02 11:02 11:02

67 Pavia di Udine Via Trieste SP2, via Roma, via Selvuzzis, DX via Lauzacco 2,5 4,1 158,3 11:05 11:05 11:05 11:05

59 Lauzacco Via P. Zorutti, DX via C. Percoto, Piazza Julia. Via Persereano 3,2 7,3 155,1 11:10 11:09 11:09 11:09

53 Persereano Via A. Manzoni, Piazza Sant'Andrea 1,9 9,2 153,2 11:13 11:12 11:12 11:11

57 Percoto Via G. Marconi, via San Mauro, Piazza della Vittoria 2,5 11,7 150,7 11:16 11:15 11:15 11:14

60 Percoto Via Aquileia SP2, SN via Don Luigi Sturzo, DX via San Mauro SP2 1,6 13,3 149,1 11:19 11:18 11:17 11:16

65 Pavia di Udine Via Trieste SP2, via Roma, via Selvuzzis, DX via Lauzacco 2,5 15,8 146,6 11:22 11:21 11:20 11:19

55 Lauzacco Via P. Zorutti, DX via C. Percoto, Piazza Julia. Via Persereano 3,2 19,0 143,4 11:27 11:25 11:24 11:23

53 Persereano Via A. Manzoni, Piazza Sant'Andrea SP78 1,9 20,9 141,5 11:29 11:28 11:27 11:26

57 Percoto Via G. Marconi, via San Mauro, Piazza della Vittoria, via Aquileia SP78 2,5 23,4 139,0 11:33 11:31 11:30 11:29

55 Manzinello Via del Torre SP78 1,6 25,0 137,4 11:35 11:34 11:32 11:31

68 Manzano

SP78 Via del Torre, via del Cristo. SP29 Via 4 Novembre,  via Stazione, via 

San Giorgio, via Natisone, via Alcide De Gasperi, via San Giovanni
3,5 28,5 133,9 11:40 11:38 11:37 11:35

San Giovanni al 

Natisone 65 Dolegnano  Via Del Collio, svoltaSN su SP109 via dell'Abbazia 3,7 32,2 130,2 11:46 11:43 11:42 11:40

154 Abbazia di Rosazzo SP109 via Abate Geroldo, via Abate P. E. Colonna 2,9 35,1 127,3 11:50 11:47 11:45 11:43

88 Oleis SP109 via Rosazzo, svolta DX su via V. Veneto, SP19 via Manzano 2,7 37,8 124,6 11:54 11:51 11:49 11:47

107 Ipplis (esterno) SP19 Via Manzano, svolta SN su SP48 strada di Ipplis 3,7 41,5 120,9 11:59 11:56 11:54 11:51

111 Premariacco SP48 strada di Ipplis, via Ponte Romano, via Udine SP48 1,8 43,3 119,1 12:01 11:59 11:56 11:54

102 Orzano SP48 via Premariacco via Udine SP48 4,0 47,3 115,1 12:07 12:04 12:01 11:59

97 Casali Battiferro ‐ Selvis SP48 via Orzano, Alla rotonda 2a uscita su Strada Oselin SP48 1,7 49,0 113,4 12:10 12:06 12:03 12:01

108 Zona Industriale  SP48 Strada Oselin, PASSAGGIO LIVELLO, SN su SS54 via Cividale 2,5 51,5 110,9 12:13 12:10 12:07 12:04

112 San Gottardo SS54 via Cividale, svolta a DX su via Bariglaria 1,6 53,1 109,3 12:15 12:12 12:09 12:06

121 Beivars Via Bariglaria 1,8 54,9 107,5 12:18 12:14 12:11 12:08

126 Godia Via Bariglaria, svolta a SN su SP15 via Cividina 1,3 56,2 106,2 12:20 12:16 12:13 12:10

Tavagnacco 127 Molin Nuovo SP15 via Cividina, svolta SN via Biella, DX via A. Lorenzi, P.zza D. Bassi 2,1 58,3 104,1 12:23 12:19 12:16 12:12

Udine 125
Centro Commerciale Terminal 

Nord 
Viale Giovanni Paolo II, via Puintat, via Pascats 0,7 59,0 103,4 12:24 12:20 12:16 12:13

Feletto 

Umberto 125
Feletto Umberto

Piazzale Geda Jacolutti,Via Gran Selva,Piazzale Giovanni Faleschini, svolta a 

DX su SP49 via Milano
1,3 60,3 102,1 12:26 12:22 12:18 12:15

165 Pagnacco SP49 via Udine, Piazza Libertà rotonda 3a uscita su via dei Colli SP51 4,2 64,5 97,9 12:32 12:27 12:24 12:20

198 Lazzacco SP51 via dei Colli  1,5 66,0 96,4 12:34 12:30 12:26 12:22

215 Brazzacco SP51 Strada dei Colli, svolta a SN su SP59 Rive dal Mas, Strada del Val 1,5 67,5 94,9 12:36 12:32 12:28 12:24

170 Alnicco SP59 Strada del Val, via Giulio Zampa, via dei Brazzà 1,3 68,8 93,6 12:38 12:33 12:29 12:26

Pagnacco 132 Plaino SP59 via dei Brazzà, rotatoria 2a uscita su via Cotonificio 2,2 71,0 91,4 12:41 12:36 12:32 12:28

122 Centro Comm. Città Fiera Via Cotonificio Inizio 1° GIRO, via A. Bardelli, SR464 via Spilimbergo 1,0 72,0 90,4 12:42 12:38 12:33 12:30

141 Martignacco SR464 via Spilimbergo, DX via Udine, DX via G. Delser, DX via Cividina SP88 5,0 77,0 85,4 12:50 12:45 12:40 12:36

139 Ceresetto SP88 via Cividina, svolta a SN su via Santa Margherita del Gruagno 1,0 78,0 84,4 12:51 12:46 12:41 12:37

Moruzzo 192 Santa Margherita del Gruagno Via Ceresetto, svolta a SN su via Telezae 1,1 79,1 83,3 12:53 12:47 12:43 12:38

Martignacco 172 Lavia Via Lavia Telezae, via Lavia, via Coranzano 1,1 80,2 82,2 12:54 12:49 12:44 12:40

Moruzzo 242 Moruzzo Via Coranzano, Incrocio con SP51, Strada dei Prati 1,8 82,0 80,4 12:57 12:51 12:46 12:42

Rifornimento Km 83 ‐ 86

204 Codugnella (esterno) Strada dei Prati, svolta DX su SP100 via San Rocco 4,2 86,2 76,2 13:03 12:57 12:52 12:47

196 Lauzzana SP100 via San Rocco, via Lauzzana 0,9 87,1 75,3 13:04 12:58 12:53 12:48

204 Colloredo di Monte Albano
SP100 via Lauzzana, via Ippolito Nievo, Piazza Castello, svolta a DX su SP58 

via E. di Colloredo, via Pradi di sotto, innesto Strada Osovana SP49
1,4 88,5 73,9 13:06 13:00 12:55 12:50

199 Modoletto Strada Osovana SP49 4,5 93,0 69,4 13:12 13:06 13:01 12:56

165 Pagnacco SP49 via Colloredo, Piazza Libertà rotonda 1a uscita su via dei Colli SP51 1,7 94,7 67,7 13:15 13:09 13:03 12:58

192 Lazzacco SP51 via dei Colli  1,5 96,2 66,2 13:17 13:11 13:05 13:00

232 Brazzacco SP51 Strada dei Colli, svolta a SN su SP59 Rive dal Mas, Strada del Val 1,5 97,7 64,7 13:19 13:13 13:07 13:02

170 Alnicco SP59 Strada del Val, via Giulio Zampa, via dei Brazzà 1,3 99,0 63,4 13:21 13:15 13:09 13:03

Pagnacco 138 Plaino SP59 via dei Brazzà, rotatoria 2a uscita su via Cotonificio 2,2 101,2 61,2 13:24 13:18 13:12 13:06

122 Centro Comm. Città Fiera Via Cotonificio Inizio 2° GIRO, via A. Bardelli, SR464 via Spilimbergo 1,0 102,2 60,2 13:26 13:19 13:13 13:07

141 Martignacco SR464 via Spilimbergo, DX via Udine, DX via G. Delser, DX via Cividina SP88 5,0 107,2 55,2 13:33 13:26 13:19 13:14

139 Ceresetto SP88 via Cividina, svolta a SN su via Santa Margherita del Gruagno 1,0 108,2 54,2 13:34 13:27 13:21 13:15

Moruzzo 192 Santa Margherita del Gruagno Via Ceresetto, svolta a SN su via Telezae 1,1 109,3 53,1 13:36 13:29 13:22 13:16

Martignacco 172 Lavia Via Lavia Telezae, via Lavia, via Coranzano 1,1 110,4 52,0 13:37 13:30 13:24 13:18

Moruzzo 242 Moruzzo Via Coranzano, Incrocio con SP51, Strada dei Prati 1,8 112,2 50,2 13:40 13:33 13:26 13:20

204 Codugnella (esterno) Strada dei Prati, svolta DX su SP100 via San Rocco 4,2 116,4 46,0 13:46 13:38 13:31 13:25

196 Lauzzana SP100 via San Rocco, via Lauzzana 0,9 117,3 45,1 13:47 13:39 13:33 13:26

204 Colloredo di Monte Albano
SP100 via Lauzzana, via Ippolito Nievo, Piazza Castello, svolta a DX su SP58 

via E. di Colloredo, via Pradi di sotto, innesto Strada Osovana SP49
1,4 118,7 43,7 13:49 13:41 13:34 13:28

199 Modoletto Strada Osovana SP49 4,5 123,2 39,2 13:56 13:48 13:40 13:34

165 Pagnacco SP49 via Colloredo, Piazza Libertà rotonda 1a uscita su via dei Colli SP51 1,7 124,9 37,5 13:58 13:50 13:42 13:36

192 Lazzacco SP51 via dei Colli  1,5 126,4 36,0 14:00 13:52 13:44 13:38

232 Brazzacco SP51 Strada dei Colli, svolta a SN su SP59 Rive dal Mas, Strada del Val 1,5 127,9 34,5 14:02 13:54 13:46 13:39

170 Alnicco SP59 Strada del Val, via Giulio Zampa, via dei Brazzà 1,3 129,2 33,2 14:04 13:56 13:48 13:41

Pagnacco 138 Plaino SP59 via dei Brazzà, rotatoria 2a uscita su via Cotonificio 2,2 131,4 31,0 14:07 13:59 13:51 13:44

122 Centro Comm. Città Fiera Via Cotonificio Inizio 3° GIRO, via A. Bardelli, SR464 via Spilimbergo 1,0 132,4 30,0 14:09 14:00 13:52 13:45

141 Martignacco SR464 via Spilimbergo, DX via Udine, DX via G. Delser, DX via Cividina SP88 5,0 137,4 25,0 14:16 14:07 13:59 13:51

139 Ceresetto SP88 via Cividina, svolta a SN su via Santa Margherita del Gruagno 1,0 138,4 24,0 14:17 14:08 14:00 13:53

Moruzzo 192 Santa Margherita del Gruagno Via Ceresetto, svolta a SN su via Telezae 1,1 139,5 22,9 14:19 14:10 14:01 13:54

Martignacco 172 Lavia Via Lavia Telezae, via Lavia, via Coranzano 1,1 140,6 21,8 14:20 14:11 14:03 13:55

Moruzzo 242 Moruzzo Via Coranzano, Incrocio con SP51, Strada dei Prati 1,8 142,4 20,0 14:23 14:14 14:05 13:58

204 Codugnella (esterno) Strada dei Prati, svolta DX su SP100 via San Rocco 4,2 146,6 15,8 14:29 14:19 14:11 14:03

196 Lauzzana SP100 via San Rocco, via Lauzzana 0,9 147,5 14,9 14:30 14:21 14:12 14:04

204 Colloredo di Monte Albano
SP100 via Lauzzana, via Ippolito Nievo, Piazza Castello, svolta a DX su SP58 

via E. di Colloredo, via Pradi di sotto, innesto Strada Osovana SP49
1,4 148,9 13,5 14:32 14:23 14:14 14:06

199 Modoletto Strada Osovana SP49 4,5 153,4 9,0 14:39 14:29 14:20 14:11

165 Pagnacco SP49 via Colloredo, Piazza Libertà rotonda 1a uscita su via dei Colli SP51 1,7 155,1 7,3 14:41 14:31 14:22 14:13

192 Lazzacco SP51 via dei Colli  1,5 156,6 5,8 14:43 14:33 14:24 14:15

232 Brazzacco SP51 Strada dei Colli, svolta a SN su SP59 Rive dal Mas, Strada del Val 1,5 158,1 4,3 14:45 14:35 14:26 14:17

170 Alnicco SP59 Strada del Val, via Giulio Zampa, via dei Brazzà 1,3 159,4 3,0 14:47 14:37 14:27 14:19

Pagnacco 138 Plaino SP59 via dei Brazzà, rotatoria 2a uscita su via Cotonificio 2,0 161,4 1,0 14:50 14:40 14:30 14:21

Martignacco 122 Centro Comm. Città Fiera Via Cotonificio 1,0 162,4 0,0 14:52 14:41 14:31 14:23

0,0 162,4 0,0 15:55 15:44 15:34 15:25
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